Escola Municipal Noé Nogueira 
PRAZO DA CONTRATAÇÃO 01 de abril de 2025 até 
16 de julho de 2025 01 de agosto de 2025 e término em 18 de dezembro de 2025. O recesso escolar será 
do dia 17 a 31 de julho de 2025.
DOTAÇÃO DA DESPESA 

PREÇO DA CONTRATAÇÃO R$ 1.518,00 (Um mil e quinhentos e dezoito reais) 

Nº CONTRATO 
Data do 

Contrato 
NOME DO SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO 

Prof.ª Maria Solange de França Brito

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO 

nº 104/SEDUC/2025

RESCISÃO EM 16 DE ABRIL DE 2025, 

LOCAL: 
Função: